ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:        /UBND-NV
V/v triển khai Nghị định số

73/2023/NĐ-CP ngày 29/9/2023của

Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày       tháng 10 năm 2023

Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các đơn vị trường học trực thuộc huyện;

Căn cứ Văn bản số 4068/UBND-TH ngày 24/10/2023 của UBND tỉnh Lai

Châu về việc triển khai thực hiện Nghị định số 73/2023/NĐ-CP ngày 29/9/2023

của Chính phủ;

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Phong Thổ yêu cầu:

1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị; UBND các xã, thị trấn; các đơn vị trường

học (Thủ trưởng cơ quan, đơn vị) tổ chức triển khai thực hiện Nghị định số

73/2023/NĐ-CP ngày 29/9/2023của Chính phủ (sao gửi kèm theo).

2. Giao Phòng Nội vụ huyện hướng dẫn, đôn đốc các cơ quan, đơn vị triển

khai thực hiện.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vi triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, C1, NV.

CHỦ TỊCH

Trần Bảo Trung

		2023-10-27T17:27:02+0700

		2023-10-30T09:36:45+0700

		2023-10-30T09:36:45+0700

		2023-10-30T09:36:45+0700